17-02-2024 14:27:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Granada Solicitam que seja feita a poda das árvores, melhoria na iluminação e
manutenção dos bancos localizados na Praça Edris Mohamad Ghannsum, Bairro Granada. As árvores estão muito
baixas, o que pode servir de esconderijo para meliantes e esta atrapalhando no fluxo de pessoas. A praça também esta
precisando de mais iluminação para ficar mais segura no período noturno e uma reforma nos bancos que se encontram
quebrados.

requerimento para poda das árvores, melhoria na iluminação e manutenção dos bancos localizados na Praça
Edris Mohamad Ghannsum, Bairro Granada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2020

PÇA EDRIS M. GHANNSUM, GRANADA, 38.410-029, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 30394/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 14:27:16

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total